Mappa dei diserbi
anno 2019

Criteri approvati dal Comune di
Valenza con delibera di giunta
del Comune di Valenza n.
27/2018.

Non saranno trattate le aree
frequentate da gruppi vulnerabili

A del decreto 9/8/2016.

&% \di cui all'art 15 comma 2 lettera

CALENDARIO DI MASSIMA

AREA

LATOA

LATO B

10/09/19

12/09/19

11/09/19

13/09/19

17/09/19

19/09/19

18/09/19

20/09/19

24/09/19

26/09/19

25/09/19

27/09/19

01/10/19

03/10/19
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02/10/19

04/10/19

I marciapiedi della stessa via vengono
trattati a distanza di 48 ore. In caso di
maltempo l'intervento verra spostato.
Prima di trattare i marciapiedi saranno
posizionati i cartelli di avviso che poi
saranno rimossi trascorse 24 ore dal
trattamento.
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